
Noteikumi par ārzemju valūtas operācijām.
Rīkojums par ārzemēs tālākapstrādājamo

audumu izvešanu un ievešanu.
Rīkojums par preču operāciju ievešanu

Kurcuma pieturas punktā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Sludinājums.
Tieslietu ministrijas tiesu departaments

uzaicina visas personas, kuras vēlas ieņemt
vakanto notāra vietu Kārsavā un
kuras izpilda notār. nolik. 5, un turp-
mākos pantos paredzētās prasības, pie-
teikties viena mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas, Ties-
lietu ministrijā, iesniedzot uz tieslietu
ministra vārdu lūgumu ar attiecīgiem
dokumentiem.

1931. g. 7. oktobrī.

Tiesu departamenta direktors Stokets.
Administratīvās nodaļas vadītājs

J.Saulīte.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Jēkaba
dēlu I n n i s , apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Innis dzimis 1900. g. 27. janvārī, Liepājas
apriņķa Vaiņodes pagasta piederīgs, latvietis,
ev.-l'uterticīgs, pēc nodarbošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt/ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 7. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Kalmani
Leibas d. Fridlenderu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Fridlenders dzimis 1897. g. 8. jūnija, Liepājas
pilsētas piederīgs, iesaukšanas laikā kara dienestā
dzīvojis Liepājā, ebrejs, pēc nodarbošanās
tirgotājs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 7. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi Antonu
Jēzupa dēlu Skuruli, apsūdzētu pēc K. s. I.
133. p.

Skurulis dzimis 1902. g. 16. jūnijā, Rēzeknes
apriņķa Varakļānu pagasta piederīgs, iesaukšanas
laikā kara dienestā dzīvojis Varakļānu pagastā,
?latvietis, katoļticīgs, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 7. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Vidzemes artilērijas pulka bij.
kaprāļa Georga Kuzmas d.Trofimova meklē-
šanu, kas uzsākta 1931. g. 13. aprīlī ar pazi-
ņojumu „Valdības Vēstneša" 80. numurā.

1931. g. 7. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn.H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. oktobra nolēmumu,
meklē apsūdzētu pēc S. 1. 49. p. un 589. p.
1. d. Jāni-Alfredu Gustava d. Švarcbergu,
kas dzimis Jelgavas apr. Kalnciema pagastā
1912. g. 25. martā, latvietis, luterticīgs, piederīgs
pie Jelgavas apriņķa Kalnciema pagasta, ne-
precējies, pēc nodarbošanās vienkārša darba
strādnieks, pēdējā laikā dzīvojis Penkules pag.
Ķekšu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Švarcberga tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to nekavējoties paziņot tuvā-
kai policijas iestādei un Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedra v. G. V o i t k u s.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 3. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 585. p. 1. d. ap-
sūdzēto Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta piede-
rīgo 1909. g. dzimušo Antonu Konstantīna d.
L e v i c k i , kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā
laikā bija Andrupienes pagasta Škrjabu ciemā.

Minētā Levicka sevišķas pazīmes: vidēja
auguma, iegarenu seju, * melniem sprogainiem
matiem, pēc tautības čigāns.

Atrašanas' gadījumā Antonu Konstantīna d.
Levicku apcietināt, ieskaitot Maltas iecirkņa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 5. oktobri.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. L. Jansons.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē aps. pēc
sodu lik. 51., 581. p. 2. d. Pēteri-AIfredu Kriša
dēlu Jurševicu, dzim. 1910. g. 29. septembri.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta, vai kur atrodas viņam piederoša
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 6. oktobrī. JVs.117.
Miertiesnesis T. Vegners-

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. septembra lēmumu
un pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē: 1) Līnu Jura m. Skudulis, dzim.
Urbāns, dzim. 1910. g. 15. martā, pēc nodarbo-
šanās strādniece, dzīvo uz Latvijas iekšzemes
pasi BZ JVe 021841/47671, izdotu no Liepājas
prefektūras 1931. g. 19. janvārī, apsūdzēta pēc
sodu lik. 51. un 581. p. 1. d., agrāk dzīvojusi
Liepājas apr. Asītes pag. Junkurēnu mājās (krim.
akts N° 514 1931. g.) un

2) Juri Barbaras d. S k u d u I u , dzim. 1905. g.
26. aprīlī, pēc nodarbošanās laukstrādnieks, dzīvo
uz Latvijas iekšzemes pasi BP N° 023954/34850,
izdotu no Liepājas prefektūras 1928.g. 15. febr.,
apsūdzēts pēc sodu lik. 51. un 581. p. 1. d.,
agrāk dzīvojis Asītes pag. Junkurēnu mājās
(krim. akts JVs 514/1931. g.).

Katram, kam zināma meklējamo personu dzīves
vieta, bez kavēšanās jāziņo par to Priekules-Vai-
ņodes iecirkņa miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Priekulē, 1931. g. 5. oktobrī. JVs 514.
Miertiesnesis F. E I a u s.

Sekretārs J. P j z i ks. '

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par ārzemju valūtas operācijām.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtibā.)

1. Ārzemju maksāšanas līdzekļu un
prasījumu ārzemju valūtā iegūšana un
atsavināšana atjauta tikai Latvijas bankai.

Piezīme. Par ārzemju maksāšanas
līdzekļiem uzskatāmi:-ārzemju metāla
un papīrnauda un banknotes, kā arī
čeki un tratas.

2. Ārzemju un iekšzemes maksāšanas
līdzekļu apmaiņas pieprasījumus Latvijas
bankai pārbauda un izlemj pie Finanču
ministrijas nodibināma kommisija no 5 lo-
cekļiem, no kuriem 4 locekļus ieceļ Ministru
kabinets un 1 deleģē Latvijas banka.

3. Latvijas bankas pārstāvim 2. p.
minētā kommisija ir veto tiesības attie-
cībā uz kommisijas lēmumiem. Jautā-
jumus, kuros viņš šo tiesību izlietojis,
:galīgi izlemj Bankas padome.

4. "Ārzemju un iekšzemes maksāšanas
.līdzekļus, kā ari zeltu, sudrabu un platinu
var izvest vai-pārsūtīt uz ārzemēm . tikai
ar 2. p. minētās kommisijas atļauju.

5.. Latvijas banka norēķinās par
iegūtiem un atsavinātiem ārzemju maksā-
šanas līdzekļiem pēc kotācijas kommisijas
kursiem, pie kam nekotetus kursus no-
saka Latvijas banka.'

6. Termiņa darījumi ar ārzemju mak-
sāšanas līdzekļiem, dārgmetāliem un
ārzemju vērtspapīriem aizliegti.

7. Ministru kabinets var izdot notei-
kumus, kādā laikā, kādos apmēros un
kādi ārzemju maksāšanas līdzekļi, prasī-
jumi ārzemju valūtā, dārgmetāli stieņos
un ārzemju vērtspapīri pieteicami Finanču
ministrijai, un noguldāmi Latvijas bankā,
vai tai pārdodami.

8. Uz Finanču ministrijas pieprasī-
jumu visām iestādēm, firmām, sabiedrī-
bām vai personām, uz kurām attiecas
šie noteikumi, jāuzrāda grāmatas, doku-
menti un saraksti, lai pārbaudītu šo no-
teikumu izpildīšanu.

9. Visi darījumi, kas noslēgti pretēji
šiem noteikumiem, ir nederīgi.

10. Kas pārkāpj šo noteikumu 1.,
4. un 6. p. p. un 7. p. paredzētos Mi-
nistru kabineta noteikumus, sodāms
ar cietumu un naudas sodu līdz attiecīgu
ārzemju maksāšanas līdzekļu, prasījumu
ārzemju valūtā, dārgmetālu vai ārzemju
vērtspapīru desmitkārtīgai vērtībai.

11. Instrukciju šo noteikumu izvešanai
dzīvē, kā arī 2. p. minētai kommisijai
izdod finanču ministris.

12. Likumi un rīkojumi, kas runā
pretim šiem noteikumiem, ir atcelti.

13. Šie noteikumi stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rigā, 1931. g. 8. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris J. Annuss.

Rīkojums JV2 169
1931. g. 6. oktobri.

Ārzemēs tālākapstrādājamo audumu
izvešana un ievešana.

(Izdots uz muitas tarifu vispārējo notei-
kumu 5. p. piezīmes pamata.)

1. Latvijā ražotos nebalinātos _ kok-
vilnas audumus ražotājiem un ražotāju

apvienībām aulauts izvest uz ārzemēm

tālākapstrādāšanai: apdrukāšanai, balinā-
šanai un mercerizēšanai (kādi darbi var
būt savienoti ar šo audumu krāsošanu,
apretēšanu, gludināšanu un uzkāršanu) un
ievest tos atpakaļ, ievērojot turpmākos
pantos pievestos noteikumus.

2. Izvedot audumus uz ārzemām, preču
rīkotājam (1. p.) tie jāpieteic attiecīgai
muitnīcai, atzīmējot izvedpreču pietei-
kumā, ka tas vēlas ievest audumus
atpakaļ apstrādātā veidā, saskaņā ar šo
rīkojumu, kā arī kad preču rīkotājs vēlas
audumus pārbaudīt.

3. Audumi pārbaudāmi ražošanas
vietā, kādēļ muitnica, saņemot izvedpreču
pieteikumu ar iepriekšējā pantā minētām
atzīmēm, komandē uz attiecīgo rūpnie-
cības uzņēmumu ekspertu, izvedamo
audumu pārbaudei.

4. Eksperts pārbauda izvedamos au-
dumus un atzīmē izvedpreču pieteikumā
izvedamo audumu svaru un kādam ieved-
muitas tarifa iedalījumam izvedamie
audumi atbilst.

5. Uz iepriekšējā pantā minētā izved-
preču pieteikuma pamata, muitnīca re-
ģistrē izvestos audumus, atsevišķi par
katru rūpniecības uzņēmumu.

6. Ievest apstrādātos audumus atpakaļ
Latvijā var tikai rūpniecības uzņēmumi
resp. ražotāji, kā arī ražotāju apvienības,
kas audumus izveduši uz ārzemēm. Ievedot
audumus atpakaļ, muitnīcai, caur kuru
audumi izvesti, iesniedzams attiecīgs
preču pārbaudes dokuments, kurā uzra-
dāms ari tarifa iedalījums, kāds audu-
miem piemērots, izvedot uz ārzemēm
(4. p.). Preču pārbaudes dokumentam
pievienojama ? tās valsts, kur audumi
apstrādāti, centrālās muitas iestādes,
vai vietējās muitnīcas apliecība, ka audumi
ir tie paši, kas neapstrādātā veidā ievesti
no Latvijas, un ka viņi visu laiku atra-
dušies nepārtrauktā muitas pārziņā un
nav bijuši izlaisti vietējā tirgū.

7. Uz iepriekšējā pantā minētās ap-
liecības pamata muitnīca ielaiž ievestos
audumus, iekasējot šādas piemaksas:

1) par audumiem, kas ārzemēs ap-
drukāti, kāds darbs var būt savie-
nots ar balināšanu, krāsošanu, mer-
cerizēšanu, apretēšanu, gludināšanu
un uzkāršanu:

a) kas satur 1 kg līdz 10 kv. mtr. —
Ls 0,15 par kg,

b) kas satur 1 kg no 10 līdz
15 kv. mtr. — Ls 0,18 par kg,

c) kas satur 1 kg vairāk par
15 kv. mtr. — Ls 0,25 par kg;

2) par audumiem, kas ārzemēs merce-
rizēti, kāds darbs var būt savienots
ar balināšanu, krāsošanu, apretēšanu
un gludināšanu:
a) kas satur 1 kg līdz 10 kv. mtr. —

Ls 0,15 par kg,
b) kas satur 1 kg no 10 līdz

15 kv. mtr. — Ls 0,18 par kg,
c) kas satur 1 kg vairāk par

15 kv. mtr. — Ls 0,25 par kg;
3) par audumiem, kas ārzemēs balināti,

kāds darbs var būt savienots ar ap-
retēšanu, gludināšanu un uzkāršanu:
a) kas satur 1 kg līdz 10 kv. mtr. —

Ls 0,10 par kg,
b) -kas satur 1 kg no 10 līdz

15 kv. mtr. — Ls 0,15 par kg,
c) kas satur 1 kg vairāk par

15 kv. mtr. — Ls 0,20 par kg.
8. Ievesto pārstrādāto audumu dau-

dzumu muitnīca dzēš no šī rīkojuma
5. p. paredzētā reģistra, vadoties no preču
pārbaudes dokumentā uzdotiem datiem
par nepārstrādātiem audumiem piemēroto
tarifa iedalījumu.

9. Šis rīkojums stājas spēka izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministris j. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E,Dundurs.

Apstiprinu.
1931. g. 5. oktobrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Nr. 370
par preču operāciju ievešanu Kurcuma

pieturas punktā.
No 1931. g. 15. oktobra ievedu Kur-

cuma pieturas punktā, bez jau te pastā-
vošām pasažieru un bagāžas operācijām,
arī visas preču operācijas, ieslēdzot sa-
tiksmē ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to noteikumos .Nē 330, kas
publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
342.—374. lappusē, papildināti un izla-
boti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Kurcuma
pieturas punkta nosaukuma izdarāmo ope-
rāciju apzīmējuma ,,pb" vietā likt „v",
nostrīpojot piezīmes iedalē esošo atzīmi:
„ Ieslēgta satiksmē ar visām Daugavpils-
Zemgales - Eglaines, Daugavpils - Indras,
Daugavpils-Rītupes un Daugavpils-Rīgas
pas. līniju stacijām".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora palīgs A. Krieviņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi".:
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: . Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,—? par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l ļgadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ..... ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgg* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

f&^^^J^^
svētdienas

un dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili N° 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^ Rigā, pilī tt° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^?W Atvērts no pulksten 9—3



Izlabojums.
Šī gada „Valdības Vēstneša" 17. num.

2.1. p. nekustamas mantas sarakstā Blomes
pagasta meliorācijas sabiedrības „Vēršu
purvs" lietā, 17. num. pēc kārtas iespiesto
atvietot ar sekošo:

Pētera Repsona mant. masa, manti-
nieki, Jaun - Režas, 2, 3250, Trikātes
pagasta Vecvāles muižas, 272,15.

1931. g. 7. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

JVs 515.
23258. Ivanovs Onufrijs. 35830/31.
23259. Maklakovs Artamons. 2330/21.
23260. Skudra-Veininš Peters. 1258/21.
23261. Steigušs-Stalģ'is Roberts. 35538/31.
23262. Švikuls Skaidrīte. 32154/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls..

Darbvedis Lakševics.

(Tiesu
«ludinajuirai.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Vilhelms Liepiņš ie-
celts par notāru Rīgas Jūrmalas
pilsētā un atver savu kantori š.g
6. oktobrī Dubultos. Mellužu
ielā Ns 17. Ns 6219

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

17634z Sekr. O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Zaļā ielā Ns 7, dz. 3,
pārdos Eliaza Rittoffa kustamo
mantu, sastāvošu no mazgājamā
galda, nakts skapīšiem un vāzēm
un novērtētu par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
17740 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā Ns 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1931. g.
10. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabali, civīlnod. sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Šmueļa Bēr-
maņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Ropažu ielā Ns 24,
V hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. N° 811 (grupā 91,
grunts Ns8) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes grunts gabala 980
kv. asis platībā ar ēkām un pie-
derumiem, atrodošamies uz viņa;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 32.700,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums agrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 20.000,— :

4) uz nomas līguma pamata
apstiprinātas lietiskas tiesības ar
nomas līgumā minētiem noteiku-
miem — Jānim Eizentalam uz
trim gadiem, skaitot no 1930. g.
1. marta;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 17636

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā N° 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 37.736;—ar °/0 un
izdevumiem, 1931. g. lO.decembrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Mārtiņa
Čakstiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Vidzemes šos. Ns 29,
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1578 (grupā 89,
grunts Ns 11) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 5512 kv. metru platībā
ar ēkām un vilnas vērptuvi un
austuvi;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 40.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 140.000,— un
atzīmi par prasības nodrošināšanu
par Ls 4626,24.

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīln. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17635 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
15. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 33, sētā,
pārdos Jāņa Irbes kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa
,,Ford", novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17728 Tiesuizp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobrī, oulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 87, dz. 53,
pārdos Olgas Luicks kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17729 Tiesuizp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931.*g.
15. oktobri, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31
Josefa Horaka lietā pārdos Mor-
dticha, Benciona un Vulfa
Musseļu kustamo mantu, sastā-
vošu no linu audekla, novēr-
tētu par Ls 380,^.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
17645 Tiesuizp. v.i.J.Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo , ka 1931. g.
15. oktobri, pīkst 11.20 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31
A/s ,,Feniks" u. c. prasību lietās
pārdos Leo Ginsburga kustamo
mantu, sastāvošu no elektriskā
šveicēšanas aparāta ar piederu-
miem, novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
17646 Tiesu izp. v.i.J.Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 16. oktobrī, pulkst 10.50
dienā, Rīgā, Tilta ielā Ns 22,
dz. 5 Sv. Jāņa Ģildes krāj-
aizdevu sabiedrības lietā pārdos
Haralda Hahna kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
17642 Tiesuizp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 21. oktobrī, Rīgā, Ieroču
ielā Ns 7, pulksten 11.50 un
Kazarmu ielā JNe 7, dz. 1,
pulksten 12 Jāņa Sirsniņa un
citu prasībās pārdos I un I l 'torgos
Osk;-ra Beitlera un Ādolfa Šper-
beia kustamo mantu, sastāvošu
no kapara katla, tvaika katla,

elektro motora, mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 1512,89.

Izzināt sarakstu ^ novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz- vietas.

Rīgā, 1931, g. 28. septembri.
17641 Tiesu. iizp.v.i.J.. K' u r mī ti s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga,
Merkeļa ielā .N° 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 15. oktobri, plkst.'lO
dienā, Rīgā, m. Kuldīgas ielā
Ns 4/6, dz. 7, pārdos Pfaima
Teveļeva kustamo mantu,, sastā-
vošu no trauku bufetes,, novēr-
tētu par Ls 450;—.

Izzināt sarakstu,, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo, mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193,1. g: 6.. oktobri.
L. Ko 3189. 17640

Tiesu izpild.. V.. Poža-riskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1931. g.
15. oktobrī,, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 17,
Franča Cinana lietā pārdos
Minas Tonis kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
17644 Tiesu izp.v.i. [.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. oktobri, pulksten 10 dienā ,
Rīgā, Marijas ielā Ns 10, dz. 118,
pārdos Zālamana Hiršfelda kust.
mantu, sastāvošu no elektriskās

griestu lampas, radioaparāta,,
novērtētu par Ls 220,—:.

Izzināt sarakstu, novērtējumui
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas..

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.

17638 Tiesu izp.J. Kazu,biern*..

Rīgas apgabali. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 30/32,
dz. 2, pārdos Chjenas Rabinovičs
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 483,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobbrī.
17730 Tiesu izp.J.Ķazubierns.

Kigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
15. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 68, dz. 6,
pārdos mir. Moteļa Lissusa
mant mas. kustamo mantu,
sastāvošu no fligela un mēbe-
lēm, novērtētu par Ls 1010,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g: 2. oktobrī.
17731 Tiesu izp.J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dau-
gavpils ielā 74, dz. 25) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas un
Pētera Reimana prasībās par
Ls 45.000— ar % un izdevu-
miem 1932.g. 14. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskos torgos Artūra Bīde|a
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Ausekļa ielā Ns 6/8, 11 hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3 (grupā 11, grunts Ns 16)
un sastāv no zemesgabala pēc
agrārās ref. Ns 1F, 3378 kv.
metru platībā ar ēkām un pie-
derumiem, atrodošamies uz viņa;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 80.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 147.000,— un
atzīmēm par prasību nodroši-
nājumiem par Ls 3323,48:

4) tiem, kas vēlas piedalīties tor-
gos, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17637 . Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. oktobrī, pulksten 10 dienā ,
Rīgā, Stabu ielā Ns 74, garāžā,
pārdos Emiļa Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
novērtētu par Ls 548,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī
17726 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
15. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 28, veikalā,
pārdos Meiera Paplaka kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
dāmu kleitām, novērtētu par
Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17639 Tiesu izp. J. Kazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 15. oktobri, pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 93,
pārdos Pētera Spruksta kustamo
mantu, sastāvošu no drēbju
pakaramā, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17727 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobri, attaisīs
un nolasīs 1931. g. 2. aprīlī mir.
Eduarda Kristapa d. Vilkaiska
testamentu. L. Ns 2463/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.

17687z Sekr. Ed. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 12. 'oktobrī attaisīs
un nolasīs 1915. g. 12. februārī
mirušā Jāņa Ernesta d.Jankovska
testamentu. L. Ns 2485 3!. g.

Jelgavā, 1931. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.
17688z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 2. aprīlī mirušā
Krišjāna Friča d. Apse testa-
mentu. L. Ns 2501/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.

17684z Sekr. Ed. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 20. jūnijā
mirušā Pētera Branta d. Frei-
maņa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 5. oktobrī.
17685z L. Ns 2474/31. g,
Priekšsēdētāja v. R. Mullers

Sekretārs Ed. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1928. g. 2. jūnijā mir.
Jura Jāņa d. Krūzmana testa-
mentu. L. Ns 2464/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers,
17686z Sekr. Ed. Latenbergs

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
21. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
4. septembri Rīgā mirušās Mari-
jas Kārļa m. Līve, pēc pirmā vīra

? Širmanis, dzim. Angers testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priešsēdētāja b. A. Veidners.
17673z Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobri attaisīs
un nolasīs 1931. g. 21. janvāri
mirušās Jūlijas Kārļa m. Žnotinš
testamentu. L. Ns 2494/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.
17683z Sekr. Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
22. oktobja atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 15. martā Kuldīgā
mirušās Lizes Kriša m. Ābele
testamentu. Ns 1162m./31.

Liepājā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
17697z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
22. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 2. jūlijā Nīcas
pagastā mirušā Andreja jēkabad.
Remena testamentu.

Liepājā, 1931. g. 6. oktobrī.
17698z Ns 1177 m.31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. * g.
15. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ns 40,
pārdos 1. un 2. ūtrupē Akc. sab.
.fChromo'* kustamo mantu,sastāv.
no papīra tt. c, novērtētu par
Ls 52/8,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
17732 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 17, pārdos
Fēliksa Natansona kustamo
mantu, sastāvošu no zīda ie-
kantējuma bantēm, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
17733 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 5/7»
pārdos Antoniņas Solovje.vas
kustamo mantu, sastāvošu no
radio aparāta ar skaļruni, no-
vērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
17734 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka 1931. g.
16. oktobri, pulkst. 12 dienā, .
Rīgā, Antonijas ielā Nš 9 un
Grēcinieku ielā Ns 20, pārdos
2. ūtrupē Henry Kartiņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnām u. c, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā; 1931. g. 8. oktobrī.
17735 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 159, pārdos
otros torgos Marijas un Pētera
Simsonu kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 mašīnām un 4 riņķa
zāģiem, novērtētu par Ls 260,'—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17737 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
16. oktobri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Alažu ielā Ns, 3, dz,. 1, Roberta
Gora u..c. prasībās pārdos Kārļa
Veinberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 250',—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pāretodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,. 1:931. g;. 26. septembrī.
17643 Tiesu izp.v.i.J.Ķ ur mīt i s.

i

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 8. oktobrī.

Devīzes:

II Amerikas dollars . .. . . . 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa ...... — — '

100Francijas franku ...... 20i40—20 60
100 Beļģijas beigu . 72,30—73,05
100 Šveices franku .... .. .. 101,60—102,65
100 Itālijas liru . 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu ..... — 1_
100 Norvēģijas kronu . .... — —
100 Dānijas kronu ....... — —
100 Austrijas šiliņu ..... — —
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15;27—1550
100 Holandes guldeņu . . . . 208,90—210,50
100 Vācijas marku ..... . .. 122,60—123,40
100 Somijas marku.. . . . . .. 13,00—13, 12
100 Igaunijas kronu . . . . .. 138,05—138 75
100 Polijas zlotu . . 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg'.: .. .. 3425—3445
Sudrabs 1kg .. . . . . .. .. .. 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .. 98—100
4% Valsts pfēm. aizņēmums ., 98—100:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93-
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs- Jt Skuj e vi es.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Ns 9 Sep-

tembris. 1931. Izdevēja izglītības ministrija.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 8. oktobrī, pulk-

sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha komēdija
„Pie »1 oku ezera". — Piektdien, 9. okt,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē M. Zīverta
„Nafta".— Sestdien, 10. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Armona un Žerbidona
komēdija ,,Irenes mīlestīb a".

Dailes teātris atjauno izrādes pilnīgos insce-

nējumos Skolas ielā 6 (Žīdu teātrī). Kases
tālr. 23641. Ceturtdien, 8. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeies viesizrādē ,,V a 1ša
sapni s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Piektdien, 9. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prot Paula Sakša viesizrādē
par tautas izrāžu cenām „T r e j m e i t i ņ a s". —
Sestdien, 10. oktobrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas tautas izrādē ,,Mēr nieku laiki". —
Svētdien, 11. oktobrī, pulksten 1 dienā Rīgas
pilsētas 32. pamatskolai par labu „Oranžu
ziedi" (ar 6. oktobfa biļetēm). Pulksten 4.30 pēc
pusdienas pārlabu Bērnu Draugu b-bai ,,Sapnis
vasaras naktī" (ar 9. oktobra biļetēm). —
Biļetes dabūjamas no pulksten 10 līdz 1 dienā
un no pulksten 5 līdz 8 vakarā Skolas ielā 6,
priekšpusdienās arī Dailes teātra kasē Lāčplēša
ielā 25, tālr. 27334.

Konservatorijas I kamermūzikas vakars šinī
sezonā, veltīts Bēthovena darbiem svētdien,
11. oktobrī, pulksten 8 vakarā, Konservatorijas
stīgu kvarteta izpildījumā. Kartes no Ls 0,50
pie Neldnera. '

Jaunā apdāvinātā pianista Bruno Lūka k 1a -
viervakars svētdien, 18. oktobrī, Konserva-
torijā. Kartes pie Neldnera.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Grozījumi saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Talsos.

Pieņemti pilsētas domes 1931. gada 3. jūnija un
2. s'eptembra sēdēs (prot. Ns 10 un Ns 15) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1931. g. 2. oktobra rakstu Ns 93345.

Saistošus noteikumus par tirgošanās
laiku Talsos, izpublicētus „Vald. Vestn."

1928. g. 186. un 198. num., papildināt
un grozīt šādi:

I daļu, pēc 5. §, papildināt ar
piezīmi:

„Piezime. Sestdienās pārtikas veika-
liem, kuros tirgojas ar pienu un piena
produktiem,, atļauts tirgoties līdz
pīkst. 20, bet frizieru veikaliem šini
dienā atļauts darboties lidz pīkst. 22."

II daļas 6. § izteikt:

„Svētdienās, svētku un svinamās dienās,
izņemot Lieldienu, Ziemsvētku un Vasar-
svētku trešo dienu un Zaļo ceturtdienu,
kādās dienās atļauts tirgoties visiem
veikaliem visu dienu, kā tas norādits šo
noteikumu §: 1., 2., 3. un 4., visām tirdz-
niecības iestādēm, veikaliem, noliktavām
un kantoriem, izņemot nākošos punktos
minētiem, jābūt pilnīgi slēgtiem" un

7. § izteikt:

„Svētdienās atļauts tirgoties no pulk-
sten 7 līdz 10 un no pulksten 14 līdz 22
dārzniecībām, konditorejām, maiznicām,
gaļas skārņiem un delikatešu veikaliem.
Pārtikas veikaliem, kuri tirgojas ar pienu
un piena produktiem, atļauts tirgoties
svētdienās no pulksten 7 līdz 10, bet
frizieru veikaliem atļauts darboties no
pulksten 7 līdz 11."

Talsos, 1931. g. 27. septembri.

Pilsētas galva J. Glūda.

Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šis tiesas 1931. g.
29. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 19. aprīlī Kabiles
pagastā mirušā Anša Friča d.
Vinzaraja testamentu.

Liepājā, 1931. g. 6. oktobrī.
17696z ' Ns 1004m./31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Redaktors M'.. Āruns.



ļ " ' >
"Citu iestāšu
sluāinuļumi.

Daugavpils muitnīca
pārdos izsolē š. g. 27. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, muitnīcas noliktavu
telpās — Daugavpilī, Muitas ielā
Ns 3, dažādas konfiscētas preces,
kā: kurvjus, linu diedziņus, ru-
dzus, cukuru, rozīnes, kafiju, pus
zīda audumus u. 1.1. Pārdodamās
preces var apskatīt izsoles dienā.
17653z Daugavpils muitnīca.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Smiltenē, Dārzu ielā Ns 11)
paziņo, ka:

1) Aleksandra Grenceviča pra-
sības apmierināšanai pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesu. 1931. g.
11. aprīļa izpildu uzrakstiem
Ns 652 un Ns 653 par Ls 350.27
ar procentiem un izdevumiem
1931. g. 10. decembri, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Jāņa Brasla
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Smiltenes pils.
Gaujas ielā Ns 5 ar zemes grām.
reģistra Ns 2132 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas zemes ga-
bala Ns 58F, kopplatībā 4697 kv.
metri ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 600,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēias piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 17595

Smiltenē, 1931.g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapinš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kancelejā:
Smiltenē, Dārzu ielā 11) paziņo ,
ka:

1) Juliusa-Pauļa Bose prasības
apmierināšanai pēc Valkas apr.
2. iec. miert. 1931. g. 12. maija
izpildu raksta Ns 536 Ls 210 —
ar % un izdev. un Augusta
Branta prasībā pēc Valkas apr.
2. iec, miertiesneša 1930. g.
2. maija izpildu raksta Ns .566
par Ls 13 ar % un izdevumiem,
1931. g. 10. decembri, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publis-
kos torgos Pētera Leimaņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Smil-
tenē, Līkā ielā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 110 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas zemes ga-
bala Ns 270F, koppjatībā 5465 kv.
metri;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1000 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu -Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Smiltenē, 1931. g. 5. oktobri.

17596 Tiesu izp.v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Nš 7," dz. 20)
paziņo, ka:

1)* Kārļa Caunberga prasībā no
Codeka Dolgopoļska Ls 3000,—
ar % un izdev. pēc protestētiem
vekseļiem ar tiesas sprieduma
uzrakstiem piespiedu izpildīšanas
kārtībā un citu kreditoru prasībās
1931. g. 10. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Codeka Dolgopoļska ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Sadovņikova ielā Ns 4,
III hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2427 (grupā 43,
grunts Ns 144) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 1188,0 kv. metru platībā
ar uz tā atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 100.000,— ar %,
no kuriem 2 hipotēkas par
Ls 30.000,—apgrūtina arī imtno-
bīli ar zemes grāmatu reģistra
Nš 2472 — III hipotēku iecirknī

. un apstiprināta lietišķa tiesība
Rīgas pilsētas diskonto bankai
no 1931. g. 1. janvāra līdz 1932.g.
31. decembrim kura* apgrūtina
arī immobīli III hipotēku iec.
ar reģ. Ns 2472. Nodokļu parāds
Ls 1955,85 ar o/soda naudas.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti, attiecošies uz pārdod,
īpašumu, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos, apskatāmi līdz izsoles
dienai. 17648

Rīgā, 1931. g. 29. septembri.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7, dz. 20)
paziņo, ka:

!)? Kārļa Caunberga prasībā
no Codeka Dolgopoļska Ls 3000
ar % un izdevumiem pēc pro-
testētiem vekseļiem ar tiesas
sprieduma uzrakstiem piespiedu
izpildīšanas kārtībā un citu
kreditoru prasībās 1931. g.
10. decembri, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Codeka Dolgopoļska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā Nš 112, ar ieeju
no Sadovņikova ielas Ns 4,
III hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2472 (grupa 43,
grunts Ns 156) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala
2367,0 kv. metru platībā pēc
Rīgas pilsētas valdes ziņām, ar
uz tā atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 80.000,— un
6000 kr. cara-rbļ., ar %; no
kuriem 2 hipotēkas par Ls 30.000
apgrūtina arī immobili ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2427 —
III hipotēku iecirknī un lietisku
tiesību Rīgas pilsētas diskonto
bankai no 1931. g. 1. janvāra
līdz 1932. g. 31. decembrim,
kura apgrūtina arī immobili
III hip. iec. ar reģ. Ns 2427.
Nodokļu parāds Ls 25*0,35 ar

'% soda naudu. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
no novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no tām būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos, apskatāmi līdz izsoles
dienai. 17647

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1931. g. 14. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 21,
,,Ekspress II" nolikt., L. Ja-
kobsona u. c. prasību lietās
pārdos Vulfa Kaplana -kustamo
mantu, sastāvošu no apaviem
un novērtētu par Ls 2.224,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1331. g. 5. oktobrī.
17738 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz.~ 2)
paziņo, ka:

1) Karlīnes Bullītis prasībā
pret Jāni Dombrovski par Ls 220
darba algas ar % un izdev.
1931. g. 10. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Dombrovska nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rīgas
apr., Jumpravas pag., ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3177 un
sastāv no Jumpravas muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Pazu|i Ns 6F" aptveroša
16,06 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17715 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā Ns II) pa-
ziņo, ka:

1) Kārļa Zandmaņa prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 2. civīlnodaļas 1931. g.
6. maija izpildu raksta Ns 5882 par
Ls 295,80 ar % un izdevumiem
1931. g. 10. decembri, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Kārļa Ķiiiis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Launkalnes pag. ar zemesgrāmatu
reģistra Ns 14073 un sastāv no
Brantu muižas ,,SauIiķu Ns 18F"
mājas, kopplatībā 14,01 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3100,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17601

Smiltenē, 1931. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītāja v. i- J- Lapinš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā Ns 11) pa-
ziņo, ka:

1) Ābrama Vestermaņa prasī-
bas apmierināšanai pēc Valkas
apr. 2. iec miertiesneša 1931. g.
23. marta izpildu uzraksta Ns 531
par Ls 212,41 ar procentiem un
izdevumiem 1931.g. 10. decembrī,
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgosjāņa Kraukļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3360
un sastāv no Smiltenes pils-
muižas Vecošiņu Ns 48F m.
kopplatībā 24,20 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2000— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2944,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamu īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17598

Smiltenē, 1931. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā Ns 11) pa-
ziņo, ka:

1) JāņaPrikašaprasībasapmie-
rināšanai pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša izpildu uzrakstiem
no 1931. g. 17. janv. Ns 98 par
Ls 111,89arCun izdev.; 1931.g.
5. marta izp. uzraksta Ns 424
Ls 316,02 ar % un izdev. un
1930. g. 6. nov. izpildu uzraksta
Ns 1657 — par Ls 316,02 ar %
un izdev., 1931. g. 10. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Jāņa Sku-
jiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Smiltenē, Raiņa ielā Nš3,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 2196
un sastāv no Smiltenes pilsmuižas
zemes gabala Ns 154F, zemes
platībā 1846 kv. metri ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000 un solī-

sdKsies civ
šana sasKana ar . proc.
lik. 1871. p.; .

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3300 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. .17597

Smiltenē, 193t g. 5. oktobri.
T^su_izpildvtāja v. i, j. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā Ns II),
paziņo, ka:

1) Augusta Lūsiņa prasības
apmierināšanai pēc Valmieras
apr., 3. iec. miertiesneša 1929. g.
13. aug. izpildu uzraksta Ns 865 —
Ls 351,05 ar % un izdev. un
Kārļa Roga un Augusta Šmidta
prasībā pēc Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 6. febr.
izpildu uzraksta Ns 219 —
Ls 510,15 ar °0 un izdevumiem;
1931. g. 10. decembri, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publis-
kos torgos Mārtiņa Lapsiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Augstrozes pag.
ar zemes grāmatu reģistra Nel344
un sastāv no Augstrozes muižas
atdalītā zemes gabala Pļavnieki
Ns 44F m., kopplatībā 23,60 ha
ar ēkām; #2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par ts 4000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 17599

Smiltenē, 1931. g. 5. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā Ns 11) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 18. februāra pa-
vēles Ns 35838 par Ls 163,05 ar
soda naudu 1931. g. 10. decembri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Jāņa Lasmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Bilskas pagastā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 8485 un sastāv no Vec-
bilskas muižas atdalītām ,,Zel-
meņu" Ns 149F, I49Fa mājas
kopplatībā 16,30 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3300,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
.dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17602

Smiltenē, 1931. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Uepajas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6),
pēc Civ. proc. lik. 114t, 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.

8. janvāri, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Vilhelma Gustava d. Riege un
Oskara-Vilhelma-Žano Georga d.
Riege nekustamo īpašumu, sa-
stāvošu no ķieģelnicas, dzirnavām
un koku zāģētavas ar klātpie-
dērošām mašīnām, ierīci, iekārtu
un citiem piederumiem, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Prie-
kules pilsētā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 6 līdz ar ma-
šīnām un citiem piederumiem.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 40.000,— un to pārdod Lat-
vijas hipotēku bankas aizdevumu
parāda Ls 10.372,— ar soda naudu
un publicēšanas izdev. prasības
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parāds: Latvijas hipotēku bankai
LS 74.600,— un Gustavam Riege
Ls 20.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 40.000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem. kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 4000,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt ne-
kustamo Īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 1426.

Liepājā, 1931. g. 5. oktobrī.
17702 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Latgales apgabali. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16)
pēc Civ. proc. lik. 114t, 1143.,
1146.—1149. un 1867. p. un
Latvijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc obli-
gācijas par Ls 20.000,—:
a) terminu maksājumi: 1929. g.
31. oktobra, 1930. gada
30. aprīļa, 1930. g. 31. ok-
tobra, 1931. g. 30. aprīļa —
Ls 3.006,— ar 10/0 soda naudu
mēnesī, b) kapitāla parāda at-
likumu — Ls 19.576,— 1931. g.
12. decembrī, pīkst 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Ns 37, Latga-
les apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Rēzeknes pilsētas
pašvaldības nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Atbrīvošanas alejā ar policijas
Ne 52 un sastāv no pilsētas
grunts zemes gabala 790 kv. saž.
platībā ar ēkām, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 256;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības ieķīlāta Fi-
nanču ministrijai valsts aizde-
vuma Ls 45.000,— nodrošinā-
šanai;

3) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 20.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2.000,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 17694

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

Liec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Nš 16), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. un 1867. p. un Lat-
vij as hipotēku bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc trim
obligācijām kopsummā pat
Ls 60.000,—: a) termiņu mak-
sājumu: 1929. g. 31. oktobra,
1930. g. 30. aprīļa, 1930. gada

31. oktobra, 1931. g. 30. aprīļa—
Ls 8.914,— ar 1% soda naudas
mēnesī; b) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 57.673,— 1931. g,
12. decembrī pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Rēzeknes
pilsētas pašvaldības nekustamu
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Atbrīvošanas alejā ar
policijas NsNe 39, 41 un 43 un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
2445 kv. m (0,2445 ha) 537 kv.
asis platībā ar ēkām, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 527;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 60.000,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 6,000,— ;

4) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.
I'TROR Tiacīt i-zr* A I OT/linč/ 1

1 I \JZ/U 1 .'to,' ,.,,. , \ . I . . J /, V., ,_ , .,.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 403,38
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 18. februāra Ne I187/z

rīkojuma piedzīšanai pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1867. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jura Antona d. Leigavnika ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1112
un sastāv no ,,Priedaines "
Ne 55F mājām 1,98 ha platībā;

2) nekustamāmanta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 400,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) neKustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 40,—;

5) šā īpa šuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

6) visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1931. g. 5. oktobrī.
17691 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1)* maksātnespējīgās Viļēnu
krāj - aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasību Ls 430,—
ar o/ 0 pēc Viļēnu iec. mierties-
neša 1930. g. 23. janvāra Ns 260
izpildu raksta un Ls 310 ar %
pēc tā paša iec. miertiesneša
1930. g. 23. janvāra Ns 246
izpildu raksta un Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas prasī-
bas Ls 286,54 ar % pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnc-
daļas 1931. g. 10. janvāra
Ns 1798/z rīkojuma piedzīšanai
1931. g. 12. decembrī, 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ivana
Andreja d. Šarigina īpašuma
tiesības uz '/2 ideālās, daļas no
nekustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā^
Pļuskovas sādžas zemes robežās,
ar zemes grām. reģ. Ne 2840 un
sastāv no Pļuskovas sādžas zem-
niekiem piešķirtas šņoru zemes
viensētas Ns 14, platībā 22 des.
816 kv. saž. ar ēkām un lieto-
šanas tiesībām, nenosakot daļu .
zemes gabalā Ns 65, platībā
7 deset. 245 kv. saž.:

2) nekustamā manta publiskai.
pārdošanai novērtēta Ls 1500,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozītā drošības nauda
Ls 150,—.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.'

6)visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1931. g. 5. oktobrī.
17692 Tiesu izn. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ns 10)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 122,74
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 29. janvāra Ns 956/z
rīkojuma piedzīšanai, pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1867.p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rīta, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Donata Staņislava d. Zīmeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Žogotņu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3401
un sastāv no Žogotņu sādžas
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas Ne 2, platībā 32 deset.
1482 kv. saž. ar tiesībām tās
pašas sādžas Ne 23 zemes gab.,
platībā 2045 kv. saž., nenosakot
daļu, lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls2200.—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam, vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 220,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 17693

1931. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 15740 ar Arvīda Lūkina
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 17720z

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju Ne
369, izd. 1930. g. 21. jūlijā ar
Vsevoloda Stepanovs vārdu, kas
pieteikta par nozaudētu. 17652

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto apliecību Ne 6007, par
tiesību zaudēs., izdotu no Rē-
zeknes kara apr. pr-ka 1925. g.
6. maijā ar Staņislava Ignata d.
Briška vārdu un atsauc sludinā-
jumu, iesp. ,,Vald. Vēstn." Ne 110.
no š. g. par pases NK Ne 004597, .
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec.
palīga 1928. g. 20. martā ar
Hanas Zilberbrants vārdu no-
zaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta. 17660z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, kaš.g.21.okt,
pīkst. 10 no rīta, Alberta ielā 4,
dz. 8, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Simona Abramoviča kust.
mantu, sastāvošu no oša koka
trauku bufetes un ozolkoka rak-
stāmgalda, nocenotus kopvērtībā
par ts 203,75. 17649z

Latvijas universitātes architek-
tūras fakultāte ziņo, ka studiju
grāmatiņa ar uzvārdu Richards
Rudzītis* (matr. 14259) ierakstīts
1929. g. 30. septembrī pazaudēta
un skaitās kā nederīga. 17651z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto vadītāja sporta šķ. apliecību
Ne 1683, izdotu no Rīgas'prefek-
tūras 1927. g. 14. maijā ar
Hugo Graubliņa vārdu. ' 17716

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Fridrichs'Ermanovičs, dzīv. Rīgā,-
Stirnu ielā Ns 32, dz. 1, pieteicis
kā nozaudētu vienu, revolveri.
Ierocis atrašanas gadījumā nodo-
dams Rīgas prefektūras 30. ist,

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģinājuma Ns 0-171,
izdotu no Rīgas prefektūras 1931.
gada 21. jūnijā firmai „F. P.
Auseklis". - 17718z

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Jānis Gipslis, dzīv. Rīgā, Saikavas
ielā Ne 3a, dz. 10, pieteicis kā no-
zaudētu vienu revolveri,,Nagana"
sistēmas Ne 59076. Ierocis atra-
šanas gadījumā nododams Rīga
prefektūrā 30. istabā. 17719z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
Anatolija Volkovs, dz. 1906. g.,
karaklausības apl., izdotu 1928.g.
29. augustā no Rīgas kara slim-
nīcas nr-ka. 17650z

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu , ka Kaln-
ciema pag. Mežgaļu mājās dzīvoj.
Kārlis Vendens pieteicis par vi-
ņam nozagtu savu „Valter" sist.
revolveru Ns 701658, kal. 6,35.

No pirkšanas tiek brīdināts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931.g.l4.oktobrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 101, dz. 8
pārdos vairāksolīšanā Leiba Voz-
linska kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1.880,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.

17742 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 14. oktobrī, pulksten
12 dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 103, dz. 21 pārdos vairāk-
solīšanā Roberta Kalniņa kusta-
mo mantu, novērtētu par
Ls 310,—, un sastāvošu no
pianino, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17741 Piedzinējs P. Zaķis.

?^^HraraBOBKKH

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 28. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-,

prasījumiem.
Burtnīca m ak s ā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
184) Instrukcija palīdzības snieg-

šanai 1931. gada pavasara
plūdos cietušiem.

185) Pārgrozījumi noteikumos
par Sodu likumu ievešanu
un Disciplinārsodu likumā.

186) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par akcīzes
nodokli no tabakas un ta-
bakas izstrādājumiem, čau-
lītēm un sērkociņiem.

187) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu
un izsniegšanu valsts mežos;

188) Pārgrozījums noteikumos
par meža materiālu sagata-
vošanu saimnieciskā kārtā.

189) Noteikumi par Valsts zemes
bankas aizdevumiem no
valsts summām.

190) Pārgrozījums noteikumos
par valsts zemes fonda
piešķirto zemju izpirkšanas
līgumiem.

191) Instrukcija pie likuma par
pensijām II daļas."

192) Papildinājums likumā par
katedrāļu piešķiršanu Lat-
vijas ev.-lut. bīskapam un
katoļu bīskapam Rīgā.

193) Papildinājumi Latvijas
universitātes satversmē.

194) Noteikumi par Romas-
katoļu teoloģijas fakultāti.

195) Papildinājums noteikumos
par naudu.

Maksātnespējīgās parādnieces
Annas Ekert konkursa valde
uzaicina maksātnespējīgās Annas
Ekert kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1931. g. 15. oktobrī, pīkst. 6 vak.
Rīgā, Zigfr. Meierovica bu!v.
Ne 4, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Dažādi jautājumi. 17723z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. (paraksts).

'

Pamatojoties uz Lik. par admi-
nistrāciju 2t pantu

l/LIeiitz ttlta"
uzaicina

kreditorus uz sapulci
š. g. 14. oktobrī, pīkst. 8 vakarā,
kas notiks Brīvības bulv. Ne 3,
dz. 1, otrā stāvā.

Dienas kārtība:
1) Administratora, padomes un

valdes kompetences noteikšana
2) Noteikšana par atlīdzību pa-

domei un valdei.
3) Dažādi jautājumi. 17721z

Administrācija.

3)ažātīi
sluāimāļumL

?

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

M. Zifmans
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci,
kas notiks 1931. g. 30. oktobrī,
pīkst. 18 pēc pusd., Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 5, dz. 3, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes uri revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Bilances un gada pārskata ap-

stiprināšana par 1930. gadu.
4) 2 valdes locekļu ievēlēšana.

17722z Valde.

*^U_ _ . oktobrī, pulksten '/23 p. p., pārdos
mš-mm.MMļJrlLr,Lauksaimn. centrālbankas uzdevuma šīs pašas
bankas telpās, L. Ķēniņu ielā Ne 24/26, atklātā vairāksolīšanā:

1 Obligāc. Ls 10.000,— nom., jngr. uz nek. īpašumu
Limbažos, L. Cēsu ielā 136, zemes grām. reģ. Ne 88;

1 obligāc. Ls 4000,—, ingr. uz nek. īpašumu Tukuma apr.,
Blīdenes pag., Jekušu mājām, zemes grām. reģ. Ne 1037;

1 obligāc. Ls 5000,— nom., 1 obligāc. 5000,— nom.,
1 obligāc. 20.fiOO,— nom., ingros. uz zemes gabala „Siksne-
nieki" Nš 40 F, Rīgas pils. VI hip. iec. zemes grām. reģ. Ne 2017,
grupa 97, Ne 7.

Tuvāki augšminētā bankā.
17724 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Š. g. 15

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. oktobrī, pīkst. 12, Talsu virsmež-
niecības kancelejā, Pastendes pagasta Jaunā muižā:
I. Saimnieciskā kārtā sagatavotu jauktu dedzināmu malku
Kališu novada Plostiņa un Ceplīša apgaitās, sadalītu 2 vienībās,
no 32 līdz 65 steriem, vērtībā no Ls 72,— līdz Ls 154,—.
II. Virsmežniecībai nevajadzīgas vecas bojātas ēkas 21 gab.
(pa lielākai daļai siena šķūņi meža pļavās), vērtībā no Ls 3,— līdz
Ls 380,—. Ēkas atrodas II, III un IV iecirkņu mežniecībās.

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā.
17656z Talsu virsmežniecība.

Smiltenes virsmežniecība
papildina savu izsoles sludinājumu, iespiestu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 205. numurā,

par augoša meža pārdošanu š. g. 16. oktobrī,
ar sekošo:

III iec. mežniecībā, Palsmanes novadā, pēc koku skaita
25 vienības ir likvidējams fonda mežs, uz kuru kultūras nauda
netiek ņemta, bet vienīgi tiek ņemts <10% izcirtumu tīrīšanai.

17655 Smiltenes virsmežniecība.

'tģ'ģvmmvms» ^' g" ,6oktobri
' pulksten 3 dienā pārdos

UII.U|fC Latvijas atbrīvotāju krāj-aizdevu sabiedrības
telpās, Rīgā, L. Zirgu ielā Ne 3, tās pašas sabiedrības uzdevumā
uz attiecīgas personas rēķina,atklātā vairāksolīšanā:

2 obligācijas ā Ls 5000,— nom., kopsummā Ls 10.000,— nom.,
ingros. uz nekust. īpašumu Rīgas apr. Ropažu pag., atrodošos un no
Ropažu pils muižas atdalītām „Celminu mājām" ar zemes grāmatu
reģ. Ne3962.

Tuvāki pie apakšā parakstij. zvēr. biržas māklera.
17725 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Berzsīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. oktobrī, pulksten 12, Berzsīpeles
virsmežniecības kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
1. vi*n. krautuvē uz ,,Vecās Bērzes" krasta, pie Vidiņu cepļa

330 steri malkas, novērt. Ls 1980,—.
2. vien. „Klāšķina" krautuvē, pie Melnupes ietekas Svētē, —

391 sters malkas, novērt. Ls 2340,—.
Tuvākas zinas un nosacījumi Berzsīpeles virsmežniecībā un pie

II iecirkņa mežz'ina. 17706z Berzsīpeles virsmežniecība.

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 10. novembrī, Saidus virsmežnie-
cības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu:

1) Augošu mežu:
I iec. mežniecībā: pēc platības 1 vienību 0,77 ha, vērtībā

Ls 28,— un pēc celmu skaita 15 vienības no 9—92 kokiem, vērtībā
no Ls 98,— līdz Ls 177,—.

II iec. mežniecībā: pēc platības 9 vienības no 0,40—13,91 ha,
vērtībā no Ls 289,— līdz Ls 2690,— un pēc celmu skaita 3 vienības
no 86—793 kokiem, vērtībā no Ls 37, — līdz Ls 236,—.

IV iec. mežniecībā: pēc platības 5 vienības no 3,70—8,75ha,
vērtībā no Ls 83,— līdz Ls 2652,— un pēc celmu skaita 1 vienību
130 kokus, vērtībā Ls 155,—.

2) Mežu pēc lauztiem mežu pārdošanas līgumiem:
I. iec. mežniecībā, Bauzes apg., kv. 12, piegriezums Ķeļļu nfS-

jām (daļa sagatavota, daļa augoša meža) viena vienība, pēc plāt.
1,36 ha, vērtībā Ls 1238,—.

I iec. mežniecībā, Zvirbuļa II apg., kv. 20, cirsma 1928. g.,
atd. t, numurotus kokus 28 gab., vienā vienībā, vērtība Ls 61,—.

3) Atlikumus no jaunbūvēm.
I iec. mežniecībā pie Priedīšu apg. mežsarga mājas, apm. 6

steri nomales vienā vienībā, vērtībā Ls 5,—.
4) 1931. g. 17. jūnija izsolē nepārdoto vienību N» 2.

I iec. mežniecībā uz Priedīšu apgaitas mežsarga
dienesta zemes atrodošos atlikumus no dzīvojamās ēkas jaunbūves —
17 dēļus un noplēšanai kūts ēku ar siena šķūņa piebūvi (virsmežnie-
cības reģ. Ns 17/62), izņemot akmeņu un "ķieģeļu daļas, vērtībā
Ls 33,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929.g. 3. oktobra apsti-
prinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolēpielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas
ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un
kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17654 Saldus virsmežniecība.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 14. oktobrī, pulksten 10, Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrības telpās

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie at-

tiecīgiem virsmežziņiem. 17750 _

Liepājas pilsētas krājkase,
tielā ielā Ns 21, pilsētas valdes

namā,

izūtrupēs
1931. gada 20. oktobrī, pīkst. 17
vakarā , kino ,,Odion" telpās,
Graudu ielā 41, zelta un sudraba

lietas, briljantus , pulksteņus un
citas nepagarinātas un neizpirktas
lietas , ieķīlātas zem NsNs 2251,
2669, 27l2 , 2811 , 2851, 2858 ,
2863, 2867, 2889, 2891 , 2941,
2945, 2981, 2996, 3201, 3218,
3248, 3251, 3352, 3371 , 3386,
3416, 3629, 3640, 3647 , 3690,
3770 , 3776 , 3788. 3800, 3808,
3842, 3856, 3858, 3869, 3878 ,
3997, 3999 , 4028 , 4072 , 4185,
4219 , 4246, 4257 , 4288, 4296 ,
4344, 4366 , 4385 , 4395, 4404 ,
4420, 4422 , 4441 , 4454 , 4460,
4463, 4472, 4499, 4508 , 4510,
4514, 4521, 4522, 4539, 4543,4552, 4549, 4553, 4556, 4557,4594, 4595, 4615, 4759 , 4814,
4815, 4921, 4992 ,-4997, 5001,
5072, 5079, 5132, 5187 , 5204 ,
5205, 5231 , 5237, 5292 , 5308,
5310, 5322, 5352, 5472, 5508,5546, 5587, 5617 ," 5639, 5677,
5757 , 5777, 5790, 5810 , 5821 ,
5822, 5844, 5863, 5865, 5896,
5958, 5959 , 5960 , 5973, 6003,
6013, 6029, 6063, 6074 , 6129 ,
6139, 6284, 6342, 6359, 6394,
6407, 6431 , 6441 , '6466, 6476,
6486, 6492 , 6494, 6501 , 6521 ,
6522 , 6527, 6555, 6565, 6571 ,
6574, 6579, 6687 , 6783, 6801 ,
6815; 6816, 6819, 6827 , 6894 ,
6970, 7002, 7033, 7056, 7089,
7139, 7164 , 7169, 7177 , 7186,
7200, 7216 , 7226, 7239, 7240,
7248, 7262, 7264, 7266 , 7269,
7277, 7278, 7288, 7298, 7299,
7307, 7313, 7314, 7428 , 7506,
7508, 7517, 7521, 7527, 7540,
7578, 7592 , 7597 , 7604, 7629,
7671 , 7672 , 7676, 7677 , 7681 ,
7712.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas. Zemprovīgās zelta
un sudraba lietas proves valde
salauž.

17708z Krājkases valde.

Liepājas pilsētas lombards.
Lielā ielā Ne 21, pils. valdes namā,

izūtvunēs
1931. g. 20. oktobri, pulksten 17,
kino ,,Odion" telpās, Graudu ielā
Ns 4l: apavus,drēbes, veļu,kažoka
priekšmetus, tepiĶus, velosipēdus,
traukus, patafonus, foto aparātus,
mūzikas instrumentus, šujmašī-
nas, dažādus saimniecības piede-
rumus un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas ieķīlātas
līdz Ns 24384.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas. 17707

Lombarda valde.

Mežu departaments
uzaicina iesniegt pieteikumus uz finieru klučiem, uzrādot nepie-
ciešamo daudzumu un cenas par 1 šķiru un II šķiru, kā arī vēla-
mās šķīru attiecības.

Tuvāki sagatavošanas un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamentā.

Pieteikumi jāiesniedz Mežu departamenta direktoram līdz
š. g. 15. oktobrim, pulkst. 12. 17749

5. rajona inženieris,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, š. g. 14. oktobrī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē 1360 kub. m grants piegādi
uz Latgales šoseju no km 0,600 līdz km 56,00.

Izsole tiks noturēta sek. vairumos kopā: a) 200 mno km 0,600
līdz 3,00; nodroš. zemt. Ls 28,— uzņ. 56,—; b) 550 kb m no km
7, 5—26, nodroš. zemt. Ls 80,— uzņ. Ls 160,—; c) 610 kb. m no
km 26—56, nodroš. zemturiem Ls 65,— uzņ. Ls 130,— un arī 19
atsevišķās vienībās. Tuvākas ziņas kancelejā. L 3227 17745b

Šoseja un zemes iela departamenta II rajona inženieris
izsludina š. g. 21. oktobri, pulksten 10 savās telpās — Jelgavā, pilī

JauMu izsoii
1) 16,0 m gara koka tilta būvei pār Bērzes upi, uz Nevaļu m. —

Ozolu m. III šķ. ceļa.
Nodrošinājums — Ls 90,—.

2) 4 gab. dz.-betona caurteku būvei un pārbūvei uz Jelgavas-
Zaļās mž. — Žagar.es valsts ceļa, no km 9 līdz km 16.
Nodrošinājums — Ls 65,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi II rajona inženiera kancelejā,
narastā darba laikā. L 3229 17746b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāni
papildinot savu š. g. 21. septembra sludinājumu uz vecu metālu
pārdošanu š.g. 17. oktobrī ziņo, ka veco materiālu vietā var piedāvāt

babitu, marku LO, V—1 un V—2
pēc dzelzceļu techniskiem noteikumiem un t>l*OitZU ar saturu:
85% vara (Cu), 5% alvas (Sn), 7% cinka (Zn) un 3% svina (Pl).

Paziņojums.
InManias galvenā pārtikas noliktava

Rīgā, Rumpmuižas ielā 28, trešdien, 1931. g. 21. okt., pīkst. 10 no rīta

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) dažādus labības atkritumus, svarā apm 7000 kg;
2) dažādas lupatas, svarā apm. 200 „
3) maisu lupatas, svarā apm 2200 ,,
4) nederīgus maisus — džutes apm 1400 gab.
5) bojātas kastes, skaitā apm 250 „
6) vecu dzelzi, čugunu, tēraudu, apm 250 kg
7) nederīgus svarus un labības tīrāmās mašīnas.

Apskatāmi izsoles dienā no pulksten 9. 17739b

Lauksaimnieku ievērībai.
Tā kā pārdošanai armijas vajadzībām Intendantūras nolik-

tavās pieteikts vairāk kviešu, nekā vajadzīgs un lai dotu iespēju
kviešu piegādāšanā piedalīties pēc iespējas vairāk, lauksaimniekiem,

Galvenā intendantūras pārvalde
paziņo:

i) ka no lauksaimniekiem, kufi intendantūras nolik-
tavās pieteikuši kviešu pārdošanu un ir reģistrēti,
sākot ar 12. oktobri pieņems tikai līdz 2 tonnām
kviešu no katras saimniecības:

2) ka sākot ar 8. oktobri pie kviešu nodosšnas naudu iz-
maksās tikai par 1 tonnu, bet atlikumu vēlāk — divu
mēnešu laikā. t 3232 17748

Šoseja nn ns teļu flep-ta 12.rajana inženieris,
Kuldīgā, Liepājas ielā J\s 8, š. g. 15. oktobrī, pulksten 10

izdos jaukta izsolē 95 mgrunts piigim
uz Kuldīgas-Stendes valsts ceļa starp km 4,785—9,000 un
10,000—12,000. Izsole tiks noturēta mazās vienībās par 30—35m
vienībā. Nodrošinājums par vienību: uzņēmējiem Ls 20,—, bet
vietējiem zemturiem Ls 10,—.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba
laikā. L 3226b 17744b

.. I Valsts saimniecības departaments
š.g. 15. oktobrī, pulksten 10, Administratīvās nodaļas telpās Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 2-a

pārdos mutvārdu izsolē

vasarnīcuBulduros, Kāpu prosp.Nr.9.
Solīšana sāksies no Ls 24.000,—; drošības nauda Ls 2.400,—

1 mēneša laikā jāiemaksā vēl ts 3.600,—; pārējais 5 gados ar 7%;
parāds jānodrošina ar obligāciju; pirkšanas izdevumi jāsedz pircējam.
Tuvākas ziņas departamentā. t 3220 17743b

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. novembrī, Popes pagasta namā,

augošu un bojātu mežu:
I iec. mežniecībā, Popes novadā: pēc platības 24 vienības no

0,20—3,62 ha, vērtībā no Ls 98,— līdz Ls 1010,— un apzīmētiem
kokiem 4 vienības no 11—281 koka, vērtībā no Ls 67,— līdz
Ls 588,—.

II iec. mežniecībā, Vičakas novadā: pēc platības 13 vienības
no 0,09—1,85 ha, vērtībā no Ls 33,— līdz Ls 463,— un apzīmētiem
kokiem 1 vienība 114 koki, vērtībā Ls 317,—.

III iec. mežniecībā, Ances novadā: pēc platības 15 vienības no
0,47—8,93 ha, vērtībā no Ls 32,— līdz Ls 2436,—.

IV iec. mežniecībā, Irbes novadā: pēc platības 8 vienības no
0,40—2,87 ha, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 270,—.

V iec. mežniecībā, Rindas novadā,: pēc platības 42 vienības no
no 0,03—3,28 ha, vērtībā no Ls 42,— līdz Ls 711,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu pamata.

izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā ne vēlāk kā mēneša
laikā no izsoles dienas, līgums nav slēdzams.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgu iecirkņu mež-
ziņ iem. 17657 Popes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 226 08.10.1931��$桭瑸쎘㥏��⠕
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Sludinājums.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles. Noteikumi par ārzemju valūtas operācijām.�����������������������������������
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu «ludinajuirai.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i KURSI.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘘젙踛롢㘘⡣㘘顬㘘졬㘘m㘘㐀Ԁ㼀ࠆ᠃䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4
	Adv. 18 Page 4
	Adv. 19 Page 4
	Adv. 20 Page 4
	Adv. 21 Page 4
	Adv. 22 Page 4


